
Žaloba podaná dne 14. ledna 2016 – Pandalis v. OHIM – LR Health & Beauty Systems (Cystus)

(Věc T-15/16)

(2016/C 090/33)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Georgios Pandalis (Glandorf, Německo) (zástupkyně: A. Franke, advokátka)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: LR Health & Beauty Systems GmbH (Ahlen, Německo)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Majitel sporné ochranné známky: Žalobce

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Společenství „Cystus“ – Ochranná známka Společenství č. 1 273 119

Řízení před OHIM: Řízení o prohlášení neplatnosti

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne 30. října 2015, ve věci R 2839/2014-1

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— zrušit napadené rozhodnutí týkající se řízení o prohlášení neplatnosti č. 8374 C a ochrannou známku Společenství 
č. 1 273 119 „Cystus“;

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 64 odst. 1 ve spojení s čl. 51 odst. 1 písm. a), odst. 2 nařízení č. 207/2009;

— Překročení mezí posuzovací pravomoci;

— Porušení čl. 51 odst. 1 písm. a), odst. 2 nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 19. ledna 2016 – Mast-Jägermeister v. OHIM (Becher)

(Věc T-16/16)

(2016/C 090/34)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Mast-Jägermeister SE (Wolfenbüttel, Německo) (zástupci: H. Schrammek, C. Drzymalla, S. Risthaus, J. Engberding, 
advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Dotčený sporný průmyslový vzor: Průmyslový vzor Společenství „Becher“ – Přihlášky č. 2683615-0001 a č. 2683615-0002

7.3.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 90/25


